



ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
 รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 (Ref. to purchasing notice)
 ใบขอเสนอซื้อเลขที่ 1101835116 ผู้ขาย 246160
 เบิกจ่ายจากงบทำการของกองจัดการ โลจิสติกส์ ภาคตะวันออกเฉียงเหนือ

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 300218222
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 31 ม.ค. 2566
 เลขที่สัญญา(Your Ref.):
 เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.):
 สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.):
 หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group): ZAL กจล.(จ)-ผจล.
 ที่อยู่(Pur. group address): 200 ถ.งามวงศ์วาน ลาดยาวเขตจตุจักร กทม. 10900
 ถึง (Vendor's name): ห้างหุ้นส่วนจำกัด รักสุจริต ขนส่ง

ที่อยู่(Vendor's address):
 7/2 ซ.-
 ต.บึงชำอ้อ อ.หนองเสือ
 จ.ปทุมธานี 12170

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text):
 ตามใบเสนอราคาของ บริษัทฯ วันที่ 31 มกราคม 2566

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
1	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	5,000 ชิ้น	12,000.00	60,000.00
T-บ.วินายน์ฯ-Z002-สายไฟฟ้า				
จ้างรถบรรทุกเอกชนขนส่ง สาย 2x10 ต.มม. จาก บ.วินายน์ฯ มา กจล.(จ)				
2	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	2,000 ชิ้น	31,000.00	62,000.00
T-บ.จรุงไทยฯ-D100-สายไฟฟ้า				
จ้างรถบรรทุกเอกชนขนส่ง สาย AW 95 ต.มม. จาก บ.จรุงไทยฯ ไป กฟฟ.พังโคน				
3	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	2,000 ชิ้น	37,000.00	74,000.00
T-บ.จรุงไทยฯ-D130-สายไฟฟ้า				
จ้างรถบรรทุกเอกชนขนส่ง สาย AW 95 ต.มม. จาก บ.จรุงไทยฯ ไป กฟฟ.บึงกาฬ				
4	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	2,000 ชิ้น	27,500.00	55,000.00
T-บ.จรุงไทยฯ-E010-สายไฟฟ้า				
จ้างรถบรรทุกเอกชนขนส่ง สาย AW 95 ต.มม. จาก บ.จรุงไทยฯ ไป กฟฟ.อุบลราชธานี				

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) (นายวิญญู อุตัยผล) ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) (นายวิญญู อุตัยผล)
 ผู้อำนวยการกองจัดการโลจิสติกส์ ภาคตะวันออกเฉียงเหนือ ผู้อำนวยการกองจัดการโลจิสติกส์ ภาคตะวันออกเฉียงเหนือ
 ตำแหน่ง(Position) ตำแหน่ง(Position)
 วันที่(Date) ๓๑ ม.ค. ๒๕๖๖ วันที่(Date) ๓๑ ม.ค. ๒๕๖๖

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



- ไม่สั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
- รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่ (Ref. to purchasing notice)

ใบขอเสนอซื้อเลขที่ 1101835116 ผู้ขาย 246160

เบิกจ่ายจากงบทำการของกองจัดการ โลจิสติกส์ ภาคตะวันออกเฉียงเหนือ

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3002182221
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 31 ม.ค. 2566
 เลขที่สัญญา(Your Ref.):
 เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.):
 สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
5	T-บ.จรงไทยฯ-E020-สายไฟฟ้า ข้างรถบรรทุกเอกชนขนส่ง สาย AW 95 ค.มม. จาก บ.จรงไทยฯ ไป กฟฟ.ศรีสะเกษ	2.000 ชิ้น	24,500.00	49,000.00
6	T-บ.จรงไทยฯ-E110-สายไฟฟ้า ข้างรถบรรทุกเอกชนขนส่ง สาย AW 95 ค.มม. จาก บ.จรงไทยฯ ไป กฟฟ.กันทรลักษ์	2.000 ชิ้น	24,000.00	48,000.00
7	T-บ.จรงไทยฯ-E120-สายไฟฟ้า ข้างรถบรรทุกเอกชนขนส่ง สาย AW 95 ค.มม. จาก บ.จรงไทยฯ ไป กฟฟ.เดชอุดม	1.000 ชิ้น	26,500.00	26,500.00
8	T-บ.จรงไทยฯ-E070-สายไฟฟ้า ข้างรถบรรทุกเอกชนขนส่ง สาย AW 95 ค.มม. จาก บ.จรงไทยฯ ไป กฟฟ.มุกดาหาร	2.000 ชิ้น	31,500.00	63,000.00
มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)				437,500.00
ส่วนลด(Discount)				0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)				437,500.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)				0.00
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)				437,500.00

(สี่แสนสามหมื่นเจ็ดพันห้าร้อยบาทถ้วน)

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) (นายวิญญู อุตัยผล)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) (นายวิญญู อุตัยผล)

ผู้อำนวยการกองจัดการโลจิสติกส์ ภาคตะวันออกเฉียงเหนือ
ตำแหน่ง(Position)

ผู้อำนวยการกองจัดการโลจิสติกส์ ภาคตะวันออกเฉียงเหนือ
ตำแหน่ง(Position)

วันที่(Date) ๓๑ ม.ค. ๒๕๖๖

วันที่(Date) ๓๑ ม.ค. ๒๕๖๖

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

กองจัดการ โลจิสติกส์ ภาคตะวันออกเฉียงเหนือ

หมายเหตุ : ผู้ได้รับการสั่งซื้อ ต้องจัดส่งเอกสารหลักฐานการขนส่งพัสดุ พร้อมวางบิลขอรับเงินค่านขนส่งต่อ กจล.(จ) ภายใน 7 วัน นับจากวันที่ทำการขนส่งพัสดุแล้วเสร็จ

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)